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Minicolumna 2 caras 
ovalada

ALK724/8
210mm

ALK725/8
260mm

ALK726/8
310mm

Minicoluna oval 2 faces
Mini colonne oval 2 faces 
Minicolumn oval 2 faces
Двухсторонняя овальная мини-колонна

عمود صغير بيضاوي على الوجهين

Caracteristicas Técnicas
Características tecnicas
Spécifications techniques
Data sheet
Лист технических данных

الخصائص التقنية



INSTALACIÓN  /  INSTALAÇÃO  /  INSTALLATION  /  INSTALLATION  /  УСТАНОВКА  /  تركيب
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